[bookmark: OLE_LINK2]

广西壮族自治区应急管理厅
关于举办“周末大讲堂”视频讲座和
当前工作部署视频会议的通知

[bookmark: OLE_LINK1]各市安全监管局、厅机关各处室：
自治区应急管理厅定于2018年11月30日（星期五）下午15：00举办“周末大讲堂”业务培训视频讲座和当前工作部署视频会议。现将有关事项通知如下：
一、讲座内容
（一）自治区应急管理厅玉新年副厅长作《安全生产执法工作主要难点及对策建议》专题讲座。
（二）李万春厅长对当前工作进行部署。
二、讲座地点及参加人员
（一）主会场：自治区应急管理厅五楼视频会议室，自治区应急管理厅全体干部职工参加。
（二）各市安全监管局分会场：各市安全监管局视频会议室，市安全监管局全体干部职工参加。
（三）各县（市、区、开发区）安全监管局分会场：县（市、区、开发区）安全监管局全体干部职工参加。
三、其他事项
（一）请各市安全监管局负责通知辖区内县（市、区、开发区）安全监管局组织参加培训，并将参加会议的市局主要负责人名单报送至自治区应急管理厅办公室，电话：0771-5659311；传真：0771-5659300。主要负责人不能参加会议的，需书面请假并获批准。
（二）请未开通视频会议系统的县（市、区、开发区）有关人员到市安全监管局视频会议室参加培训，请相关市安全监管局负责通知落实。
（三）请各市、县（市、区、开发区）安全监管局通知技术人员于2018年11月29日下午15:00开机调试。

                  广西壮族自治区应急管理厅
 2018年11月28日

[bookmark: _GoBack]

公开方式：主动公开
2

1